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社
会
保
障
・
税
番
号
（
マ
イ
ナ
ン

バ
ー
）
制
度
の
導
入
に
つ
い
て

　

平
成
28
年
分
以
降
の
所
得
税
等
の
確
定

申
告
書
に
は
、
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
（
12
桁
）

の
記
載
と
、
本
人
確
認
書
類
の
提
示
ま
た

は
写
し
の
添
付
が
必
要
に
な
り
ま
す
。

【
本
人
確
認
書
類
の
例
】

例
１　

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド

例
２　

通
知
カ
ー
ド 

＋ 

運
転
免
許
証
、

公
的
医
療
保
険
の
被
保
険
者
証　

な
ど 

※�

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
を
利
用
し
て
、ご
自
宅
の

パ
ソ
コ
ン
か
ら
ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ
で
送
信
す
る
場
合

は
、本
人
確
認
書
類
を
別
途
送
付
す
る
必
要
は

あ
り
ま
せ
ん
。

申
告
・
納
付
期
限
と
振
替
納
税
の

利
用
に
つ
い
て

　

確
定
申
告
に
よ
る
申
告
・
納
付
期
限
お

よ
び
振
替
日
は
、
次
の
と
お
り
で
す
。

所
得
税
お
よ
び
復
興
特
別
所
得
税

　

申
告
・
納
付
期
限	

３
月
15
日
㈬

　

振
替
日	

４
月
20
日
㈭

消
費
税
お
よ
び
地
方
消
費
税

　

申
告
・
納
付
期
限	

３
月
31
日
㈮

　

振
替
日	

４
月
25
日
㈫

 

振
替
納
税 　
「
預
貯
金
口
座
振
替
依
頼

書
兼
納
付
書
送
付
依
頼
書
」
を
提
出
し

て
い
た
だ
く
だ
け
で
、
ご
指
定
の
預
貯

金
口
座
か
ら
振
替
日
に
自
動
的
に
納
税

が
行
わ
れ
ま
す
。
納
税
の
た
め
に
金
融

機
関
ま
た
は
、
税
務
署
に
出
向
く
必
要

も
な
く
、
預
貯
金
残
高
を
確
認
し
て
お

く
だ
け
で
納
付
手
続
き
を
済
ま
せ
る
こ

と
が
で
き
る
、
大
変
便
利
で
確
実
な
納

付
方
法
で
す
。
ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

 

電
子
納
税 　
ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ
を
利
用
す
れ

ば
、
自
宅
や
事
務
所
な
ど
か
ら
イ
ン

タ
ー
ネ
ッ
ト
等
を
利
用
し
て
納
税
す
る

こ
と
が
で
き
ま
す
。

 

現
金
納
付 　
納
付
期
限
ま
で
に
現
金
に

納
付
書
を
添
え
て
、
お
近
く
の
金
融
機

関
（
日
本
銀
行
歳
入
代
理
店
）
ま
た
は
、

住
所
地
等
の
所
轄
の
税
務
署
で
納
付
し

て
く
だ
さ
い
。

確
定
申
告
と
納
税
は 

　
　
　
　
正
し
く
お
早
め
に

　

確
定
申
告
会
場
は
、
特
に
所
得
税
お
よ

び
復
興
特
別
所
得
税
の
確
定
申
告
期
限

（
３
月
15
日
㈬
）
間
近
に
な
り
ま
す
と
大

変
混
雑
し
、
長
時
間
お
待
ち
い
た
だ
く
こ

と
が
あ
り
ま
す
。
申
告
書
は
ご
自
分
で
作

成
し
、
お
早
め
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

申
告
書
は
郵
便
や
信
書
便
に
よ
る
送
付
で

提
出
す
る
こ
と
も
で
き
ま
す
。

※�

平
成
25
年
分
か
ら
平
成
49
年
分
ま
で
の
各
年
分

に
つ
い
て
は
、東
日
本
大
震
災
か
ら
の
復
興
を

図
る
た
め
の
施
策
に
必
要
な
財
源
を
確
保
す
る

た
め
、復
興
特
別
所
得
税
を
所
得
税
と
併
せ
て

申
告
・
納
付
す
る
こ
と
と
さ
れ
て
い
ま
す
。申
告

書
の
作
成
に
当
た
っ
て
は
、「
復
興
特
別
所
得
税

額
」欄
の
記
載
漏
れ
の
な
い
よ
う
ご
注
意
く
だ

さ
い
。

 

青
色
申
告
を
始
め
て
み
ま
せ
ん
か
？ 

・�「
青
色
申
告
」
は
、
日
々
の
取
り
引
き

を
所
定
の
帳
簿
に
記
帳
し
、
そ
の
帳
簿

に
基
づ
い
て
正
し
い
申
告
を
す
る
こ
と

で
、
税
金
の
面
で
有
利
な
「
青
色
申
告

特
別
控
除
」
や
「
青
色
事
業
専
従
者
給

与
の
必
要
経
費
算
入
」
な
ど
の
特
典
を

受
け
る
こ
と
が
で
き
る
制
度
で
す
。

・�

青
色
申
告
を
す
る
た
め
に
は
、
青
色
申

告
を
し
よ
う
と
す
る
年
の
３
月
15
日
ま

で
に
、「
所
得
税
の
青
色
申
告
承
認
申

請
書
」
に
必
要
な
事
項
を
記
載
し
て
、

所
轄
税
務
署
に
提
出
す
る
必
要
が
あ
り

ま
す
。（
詳
細
に
つ
い
て
は
、
国
税
庁

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
ま
た
は
、
佐
渡
税
務
署

に
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。）

国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の 

「
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」

を
ご
利
用
く
だ
さ
い

　
「
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
は
、

画
面
の
案
内
に
従
っ
て
、
金
額
等
を
入
力

す
れ
ば
税
額
な
ど
が
自
動
計
算
さ
れ
、
消

費
税
お
よ
び
地
方
消
費
税
の
申
告
書
や
、

所
得
税
お
よ
び
復
興
特
別
所
得
税
の
申
告

書
な
ど
を
作
成
で
き
る
便
利
な
シ
ス
テ
ム

で
す
。

　

ま
た
、
作
成
し
た
デ
ー
タ
は
、
印
刷
し

て
書
面
で
提
出
で
き
る
ほ
か
、「
ｅ
‐
Ｔ

ａ
ｘ（
国
税
電
子
申
告
・
納
税
シ
ス
テ
ム
）」

を
利
用
し
て
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
で
自
宅
や

事
務
所
な
ど
か
ら
送
信
す
る
こ
と
が
で
き

ま
す
の
で
、
申
告
書
の
作
成
に
は
、
ぜ
ひ
、

「
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
を
ご

利
用
く
だ
さ
い
。

個
人
事
業
者
の
方
の
消
費
税
お
よ

び
地
方
消
費
税
の
確
定
申
告
に
つ

い
て

　

平
成
28
年
分
の
個
人
事
業
者
の
方
の
消

費
税
お
よ
び
地
方
消
費
税
の
確
定
申
告
は
、

３
月
31
日
㈮
が
申
告
・
納
付
の
期
限
と

な
っ
て
い
ま
す
。

【
平
成
28
年
分
に
お
い
て
課
税
事
業
者
と

な
る
個
人
事
業
者
の
方
】

①�　

平
成
26
年
分
の
課
税
売
上
高
が 

１
千
万
円
を
超
え
る
事
業
者

②�　

平
成
26
年
分
の
課
税
売
上
高
が�

１
千
万
円
以
下
の
事
業
者
で
、
平
成
27

◆
税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ 

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
お
問
い
合
わ
せ　
佐
渡
税
務
署　
☎
74
―
３
２
７
６

市報さど　平成29年2月号


